[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	28.10.2022
	№
	122

	О внесении изменений в постановление администрации
Мошковского района Новосибирской области от 27.02.2017 № 29

В связи с кадровыми изменениями администрации Мошковского района Новосибирской области, произошедшими с 2017 по 2022 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в «Состав комиссии по признанию и списанию безнадежной к взысканию задолженности по арендным платежам за использование муниципального имущества и (или) земельных участков, а также задолженности по пеням, штрафам, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды муниципального имущества и земельных участков на территории Мошковского района Новосибирской области» утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 27.02.2017 №29 «Об утверждении порядка признания и списания безнадежной к взысканию задолженности по арендным платежам за использование муниципального имущества и (или) земельных участков, а также задолженности по пеням, штрафам, начисляемым в соответствии с условиями договоров аренды муниципального имущества и земельных участков на территории Мошковского района Новосибирской области», изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации (О.В. Радченко) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.
	Глава Мошковского района
Новосибирской области
	С.Н. Субботин

Приложение
к постановлению
администрации Мошковского района
Новосибирской области
от 22.10.2022 № 122

СОСТАВ
[bookmark: _GoBack]КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ И СПИСАНИЮ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО АРЕНДНЫМ ПЛАТЕЖАМ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И (ИЛИ) ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, А ТАКЖЕ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЕНЯМ, ШТРАФАМ, НАЧИСЛЯЕМЫМ В СООТВЕТСТВИИ С УСЛОВИЯМИ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ МОШКОВСОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Субботин Сергей Николаевич
	-
	Глава Мошковского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Бараник Александр
Александрович
	-
	Заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития), заместитель председателя комиссии;

	Ватутина Марина Александровна
	-
	Начальник управления финансов и налоговой политики Мошковского района Новосибирской области;

	Валяева Татьяна Сергеевна
	-
	Начальник отдела казначейского исполнения и отчетности управления финансов и налоговой политики Мошковского района Новосибирской области

	Рева Елена Александровна
	-
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Мошковского района Новосибирской области

	Баева Евгения Александровна
	-
	Начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Мошковского района Новосибирской области;

	Дамер Наталья Анатольевна
	-
	Начальник юридического отдела администрации Мошковского района Новосибирской области;

	Фетисова Екатерина Владимировна
	-
	Ведущий специалист управления имущественных и земельных отношений администрации Мошковского района Новосибирской области, секретарь комиссии.

image1.png